CENA DÍLA

Cena díla uvedeného v čl. ll této smlouvy byla stanovena na základě nabídky zhotovitele ze dne 25. 5

2020. Tato cena je pevná a neměnná, pouze se připočte příslušné DPH.

Cena díla 2 429 338 ,- Kč

DPH 21%: 510161 ,— Kč

Cena díla celkem 2 939 499,- Kč s DPH. (dvamilionydevětsettřicetdevěttisÍcčtyřistadevadesátdevět)

VII.

PODMÍNKY FINANČNÍHO PLNĚNÍ

Objednatel zaplatí cenu díla zhotoviteli takto:

a) Objednatel bude hradit po dokončení díla skutečně provedené a odsouhlasené práce fakturou do

výše 90 % z celkové sjednané ceny díla uvedené v čl.Vl. této smlouvy.